本送信票を含み１枚

令和６年４月 10 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
「新潟県関岬キャンプ場 ist-sado」

リニューアルオープン記念セレモニーを開催します

事業概要

「佐渡ジオパークを体感するキャンプ場を利活用したマイクロホテル事業」

として、国のデジタル田園都市国家構想交付金を活用し、 （株 ）

Backpakers’Japan、（株）ビアパイント、（株）Hostel Perch、（株）近藤組が

４社連携を組んで改修した「新潟県関岬キャンプ場 ist-sado」のリニュー

アルオープンを記念して、セレモニーを行います。セレモニー後は、施設

見学もあわせて実施いたします。

日   時 令和６年４月 22 日（月） 10：00～11：30 予定

会   場 新潟県関岬キャンプ場（新潟県所有施設）

出 席 者 新潟県佐渡地域振興局長、佐渡市長ほか

特記事項 当該施設のオープン日は、令和６年４月 27 日（土）です。

担   当
地域振興部 移住交流推進課 暮らす・働く企画係

担当者名 仲川・川邊

連 絡 先  TEL０２５９－６７－７１５３  FAX０２５９－６３－５１２５

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００